

RÉFÉRENCE	DATE	PAGE
4600 / 25556316	31/01/2026	1 / 1
AGENCE	CLIENT	
4600	C6264029	

Règlement à adresser à : REXEL / OUEST
Centre des Paiements - TSA 81113
69626 VILLEURBANNE CEDEX
NATIXIS PARIS (BIC NATXFRPPXXX)
30007 99999 04175617000 22

Retrouvez le détail de vos factures sur votre espace [rexel.fr](https://www.rexel.fr)
(support contact.rexel@rexel.fr)

DOMICILIATION

CA NORD MIDI PYRENNEES

B

CHAUF CLIM D OLT
82 IMPASSE DE LA TOUR DE GALESSIE
46090 ARCAMBAL

0462

RELEVÉ DE FACTURATION

NOTRE RÉF.	DATE		VOTRE RÉFÉRENCE	MONTANT T.T.C
997436217	31/01/2026	F	FACTURE No 997436217	4449.85
Net Hors Taxes		3708.21	MODE DE PAIEMENT LETTRE DE CHANGE DIRECTE 28/02/2026	NET A PAYER 4449.85
Total TVA		741.64		

REXEL / OUEST
TSA 81113
69626 VILLEURBANNE CEDEX

TRAITE REMISE DIRECTEMENT
EN BANQUE PAR NOUS MEME



mention
L.C.R.
s'il y a lieu

CODE MONNAIE ISO

A _____ LE _____

MONTANT POUR CONTRÔLE

DATE DE CRÉATION

//****

ÉCHÉANCE

//****

L.C.R. seulement

RÉF. TIRÉ

MONTANT

****/*****

R.I.B. du TIRÉ

11206

00090

*****89

34

code établ

code guichet

N° de compte

Clé R.I.B.

Valeur en ***

NOM
et ADRESSE
du TIRÉ

ne rien inscrire au-dessous de cette ligne

DOMICILIATION

CA NORD MIDI PYRENNEES

Droit de Timbre et Signature

ACCEPTATION OU AVAL

N° Client : 6264029
N° T.V.A : FR26822883435

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° Ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A

Code T.V.A	Total H.T. hors D.E.E.E	Total H.T. D.E.E.E	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	3 695,43	2,88	3 698,31	9,90	3 708,21	20,00	741,64

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
REXEL France /SUD EST
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 91114
69626 VILLEURBANNE CEDEX

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
RIB 30004 00588 00010007392 64
N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

NET H.T.	3 708,21 €
Total T.V.A.	741,64 €
MONTANT NET T.T.C.	4 449,85 €
En EUR	FACTURE

Date de facture	31/01/2026
N° Client	6264029
N° de Facture	997436217
Net à Payer	4 449,85 €
Date d'échéance	28/02/2026
Mode de règlement	Lettre de change directe

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

N° Client :	6264029
N° T.V.A :	FR26822883435

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A.
Sous total HT BL CL-4600-959908645-01							81,26	
Sous total commande MAIRIE CREMPS							81,26	
Votre commande : MAIRIE DE CREMS								
Notre Réf: 4600000414788 du 22/01/2026								
Notre BL n° CL-4600-959908807-01 expédié le 22/01/2026								
0010	UNE864309 CD-160/90	25,39017	39,42	15,38109	1	U	15,38	2
0020	UNE860536 TE 160/160 90°	24,48176	31,74	16,71143	1	U	16,71	2
0030	UNE860702 RED 160/125	12,75964	46,78	6,79035	1	U	6,79	2
0040	ALD11091803 CONDUIT SEMI RIGIDE L 3M ALFLEX GAL VA DIAMETRE 125 MM	34,15300	38,86	20,88000	1	U	20,88	2
Sous total HT BL CL-4600-959908807-01							59,76	
Sous total commande MAIRIE DE CREMS							59,76	
Votre commande : ATTIA								
Notre Réf: 4600000415261 du 30/01/2026								
Notre BL n° CL-4600-959929634-01 expédié le 30/01/2026								
0110	HAGSNS216 PC 16A 2P+T SANVIS (FR)	28,88500	45,71	15,57450	2	U	31,15	2
0200	BIZ500154 BOÎTE APP DCL R'BOX D54MM 40MM	10,43700	44,92	5,74855	8	U	45,99	2
0210	BIZ500185 BOÎTE SPL R'BOX D85MM 50MM 32A	7,26600	35,19	4,70900	1	U	4,71	2
0230	SCHS920052 ODACE PRISE 2P+T AFFLEURANTE BLANC 00	4,99800	41,10	2,94405	35	U	103,04	2
0290	SCHS920702 ODACE PLAQUE 1 POSTE BLANC 00	1,96600	42,79	1,12480	15	U	16,87	2
0310	SCHS920706 ODACE PLAQUE 3 POSTES BLANC 00	6,88100	42,70	3,94250	9	U	35,48	2
0320	SCHS920708 ODACE PLAQUE 4 POSTES BLANC 00	9,89600	46,89	5,25540	1	U	5,26	2
0330	LEG086027L PRISE 2P+T 16A 250V SAILLIE	12,13500	37,03	7,64200	2	U	15,28	2
Sous total HT BL CL-4600-959929634-01							257,78	
Sous total commande ATTIA							257,78	
Votre commande : MAIRIE CREMPS								
Notre Réf: 4600000414783 du 22/01/2026								
Notre BL n° CL-4600-829709845-01 expédié le 22/01/2026								
0030	ELG523523 C 200/90	27,94000	33,33	18,62800	1	U	18,63	2
Sous total HT BL CL-4600-829709845-01							18,63	
Notre Réf: 4600000415096 du 28/01/2026								
Notre BL n° CL-4600-878065118-01 expédié le 28/01/2026								
0030	ALD11086572 VARIATEUR DE TENSION MONOPHASE 1,5 A IP44 POUR MOTEUR 1 V	145,63500	33,99	96,13700	1	U	96,14	2
Sous total HT BL CL-4600-878065118-01							96,14	
Sous total commande MAIRIE CREMPS							114,77	

N° Client :	6264029
N° T.V.A :	FR26822883435

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° Ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0220	SCHS920204 ODACE VA-ET-VIENT OU POUSSOIR BLANC 00	5,49700	42,61	3,15495	50	U	157,75	2
0230	SCHS920052 ODACE PRISE 2P+T AFFLEURANTE BLANC 00	4,99800	41,10	2,94405	40	U	117,76	2
0240	SCHS920475 ODACE PRISE RJ45 CAT.6 UTP BLANC 00	18,46000	39,38	11,19100	3	U	33,57	2
0250	BIZ700980 SORT CABLES NON ETANCHE 10/20A	3,74000	31,63	2,55700	1	U	2,56	2
0260	BIZ700981 SORT CABLES NON ETANCHE 20/32A	6,77500	31,65	4,63100	2	U	9,26	2
0270	SCHMUR35021 V V GRIS SAILLIE 00	11,77900	36,34	7,49900	2	U	15,00	2
0280	SCHMUR35031 PC 2P+T GRIS SAILLIE 00	12,47700	36,34	7,94300	4	U	31,77	2
0290	SCHS920702 ODACE PLAQUE 1 POSTE BLANC 00	1,96600	42,79	1,12480	40	U	44,99	2
0300	SCHS920704 ODACE PLAQUE 2 POSTES BLANC 00	4,32500	42,87	2,47100	20	U	49,42	2
0310	SCHS920706 ODACE PLAQUE 3 POSTES BLANC 00	6,88100	42,70	3,94250	1	U	3,94	2
0340	BIY142705 ECOPACK 6 X LED A60 E27 8W 840 720L M RML54E - ECO PARTICIPATION	16,42900	32,66	11,06380	4	U	44,26	2
0350	HAGKCN325 BARRE ID PR 3R ENTR. 125 MM	49,47800	100,00	0,00000	1	U	2,88 0,00	2 2
0360	HAGMFS716 DISJ. 1P+N 3KA C16A SANVIS 1M	13,82200	100,00	0,00000	3	U	0,00	2
Sous total HT BL 000240189							1 998,23	
Sous total commande ATTIA							1 998,23	
Votre commande : CABINET RADIO								
Notre Réf: 4600000413968 du 09/01/2026								
Notre BL n° CL-4600-959874921-01 expédié le 09/01/2026								
0010	YOSMTV500ERP MICROMODULE TELEVARIATEUR ENCASTRE 500W RADIO POWER	108,43700	45,94	58,61770	1	U	58,62	2
0020	POL404075 ALIM 75W DIM TRIAC IP20 24VDC	126,14200	40,34	75,25239	1	U	75,25	2
Sous total HT BL CL-4600-959874921-01							133,87	
Sous total commande CABINET RADIO							133,87	
Votre commande : MAIRIE CREMPS								
Notre Réf: 4600000414783 du 22/01/2026								
Notre BL n° CL-4600-959908645-01 expédié le 22/01/2026								
0010	ALD11091058 COLLIER EN ACIER GALVANISE ISOLE - DIAMETRE 200 MM	5,38100	36,35	3,42500	2	U	6,85	2
0020	ALD11091059 COLLIER EN ACIER GALVANISE ISOLE - DIAMETRE 160 MM	4,52700	36,36	2,88100	3	U	8,64	2
0040	ALD11093383 COUDE GALVANISE 90° - DIAMETRE 160 MM EMBOUTI	15,72600	36,35	10,01000	1	U	10,01	2
0050	UNE864329 CD-200/90	34,07100	35,71	21,90400	1	U	21,90	2
0060	ALD11093045 RACCORD MALE EN ACIER GALVANISE - DIAMETRE 160 MM	2,83600	41,61	1,65600	1	U	1,66	2
0070	ALD11091246 BARRE STANDARD GALVA 3 METRES ET DE DIAMETRE 200 MM	43,85100	35,03	28,48800	1	U	28,49	2
0080	UNE864989 PE 160-125/90	5,77089	35,71	3,70986	1	U	3,71	2

N° Client :	6264029
N° T.V.A :	FR26822883435

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Sous total HT BL 000239987							31,57	
Sous total commande MAIRIE DE CREMPS							31,57	
Votre commande : MAIRIE CREMPS Notre Réf: 4600000415096 du 28/01/2026 Notre BL n° 000240101 expédié le 28/01/2026								
0010	ALD11093045 RACCORD MALE EN ACIER GALVANISE - D IAMETRE 160 MM	2,83600	41,61	1,65600	1	U	1,66	2
0020	ELG523421 RMT 125	3,12200	34,69	2,03900	1	U	2,04	2
Sous total HT BL 000240101							3,70	
Sous total commande MAIRIE CREMPS							3,70	
Votre commande : ATTIA Notre Réf: 4600000415261 du 30/01/2026 Notre BL n° 000240189 expédié le 30/01/2026								
0010	HAGJK113 PACK GTL GAM.13, 1COUV, 2,6M	181,35500	45,73	98,41950	1	U	98,42	2
0020	HAGGD313A GAMMA 13, 3 RANGEES, 39 M	87,05900	42,11	50,39424	2	U	100,79	2
0030	HAGCDS764F ID 2P 63A 30MA AC SANVIS	117,40300	38,37	72,35900	3	U	217,08	2
0040	HAGCDS765F ID 2P 63A 30MA A SANVIS	141,41800	37,46	88,44200	1	U	88,44	2
0050	HAGEPN510 TELERUPTEUR 1F 230V	44,73600	39,70	26,97400	2	U	53,95	2
0060	HAGMFS702 DISJ. 1P+N 3KA C2A SANVIS 1M	23,18100	42,12	13,41711	2	U	26,83	2
0070	HAGMFS710 DISJ. 1P+N 3KA C10A SANVIS 1M	13,82200	41,03	8,15100	12	U	97,81	2
0080	HAGMFS716 DISJ. 1P+N 3KA C16A SANVIS 1M	13,82200	41,03	8,15100	24	U	195,62	2
0090	HAGMFS720 DISJ. 1P+N 3KA C20A SANVIS 1M	13,82200	41,03	8,15100	7	U	57,06	2
0100	HAGMFS732 DISJ. 1P+N 3KA C32A SANVIS 1M	18,59400	37,21	11,67600	2	U	23,35	2
0120	HAGKCN325 BARRE ID PR 3R ENTR. 125 MM	49,47800	49,54	24,96875	1	U	24,97	2
0130	HAGKBS763 BARRES PONTAGE SYSTEME SANVIS	20,54500	48,74	10,53235	4	U	42,13	2
0140	HAGTN305 COFF COM ECO 4XRJ45 GR2TV	175,29800	43,85	98,43504	1	U	98,44	2
0150	BIZ500100 KIT 100 R'BOX + 1 SCIE CL X100	81,95800	40,20	49,01000	1	U	49,01	2
0160	BIZ500240 BOÎTE R'BOX D67 2 POSTES 40MM	4,44600	35,20	2,88100	20	U	57,62	2
0170	BIZ500340 BOÎTE R'BOX D67 3 POSTES 40MM	6,44700	35,19	4,17800	10	U	41,78	2
0180	BIZ500440 BOÎTE R'BOX D67 4 POSTES 40MM	11,08200	35,20	7,18100	4	U	28,72	2
0190	BIZ527067 KIT PT CTR DCL RBOX D67MM 50MM	13,36500	41,88	7,76730	20	U	155,35	2
0200	BIZ500154 BOÎTE APP DCL R'BOX D54MM 40MM	10,43700	44,92	5,74855	4	U	22,99	2
0210	BIZ500185 BOÎTE SPL R'BOX D85MM 50MM 32A	7,26600	35,19	4,70900	1	U	4,71	2

N° Client :	6264029
N° T.V.A :	FR26822883435

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0180	LEG077011L VV EASYLED 10AX 2M BLANC G	11,17000	46,94	5,92680	1	U	5,93	2
Sous total HT BL 000239578							431,25	
Sous total commande MAIRIE CREMPS							431,25	
Votre commande : CREMPS PAVE LED Notre Réf: 4600000413969 du 09/01/2026 Notre BL n° 000239592 expédié le 09/01/2026								
0010	OSR017223 PANEL LED COMPACT 600 33W/4000K 363 0LM UGR19 IP40 IRC 80 110	46,62000	34,56	30,50592	12	U	366,07	2
Sous total HT BL 000239592							366,07	
Sous total commande CREMPS PAVE LED							366,07	
Votre commande : BOUET Notre Réf: 4600000414246 du 15/01/2026 Notre BL n° 000239706 expédié le 15/01/2026								
0010	GGMCAT6S10M CORDON RJ45 C6 S/FTP 10M GRIS	30,27700	45,93	16,37100	1	U	16,37	2
0020	BIZ300015 COLL ORIGIN 300X4.8 NR	0,25900	27,41	0,18800	100	U	18,80	2
Sous total HT BL 000239706							35,17	
Sous total commande BOUET							35,17	
Votre commande : MAIRIE CREMPS Notre Réf: 4600000414390 du 16/01/2026 Notre BL n° 000239770 expédié le 16/01/2026								
0010	SCHMUR39133 PC 2P+T BLC COMPOSABLE 00	11,04600	36,40	7,02500	1	U	7,03	2
0020	SCHMUR39107 CADRE 1 POSTE BLANC ENCASTRE 00	6,94300	44,10	3,88100	1	U	3,88	2
0030	FILR2V3G1,5C50NXTAG R2V CU 3G1,5 C50M NX'TAG DISTINGO	2,56400	69,00	0,79484	50	U	39,74	2
Sous total HT BL 000239770							50,65	
Sous total commande MAIRIE CREMPS							50,65	
Votre commande : ATTIA Notre Réf: 4600000414684 du 21/01/2026 Notre BL n° 000239906 expédié le 21/01/2026								
0010	FILH05VVF3G0,75GRC80 H05VVF 3G0,75 GRIS C50M	2,31500	66,00	0,78710	50	U	39,36	2
Sous total HT BL 000239906							39,36	
Sous total commande ATTIA							39,36	
Votre commande : MAIRIE CREMPS Notre Réf: 4600000414838 du 23/01/2026 Notre BL n° 000239986 expédié le 23/01/2026								
0010	BIZ300015 COLL ORIGIN 300X4.8 NR	0,26100	27,97	0,18800	100	U	18,80	2
0020	XTRAX6101/2 COFFRET DE PROTECTION 3P 20A	53,80100	39,23	32,69400	1	U	32,69	2
Sous total HT BL 000239986							51,49	
Sous total commande MAIRIE CREMPS							51,49	
Votre commande : MAIRIE DE CREMPS Notre Réf: 4600000414839 du 23/01/2026 Notre BL n° 000239987 expédié le 23/01/2026								
0010	ALD11091245 BARRE STANDARD GALVA 3 METRES ET DE DIAMETRE 160 MM	40,13900	39,93	24,11300	1	U	24,11	2
0020	BCD0617089000160 RACCORD FEMELLE-FEMELLE D160	5,80100	35,70	3,73000	2	U	7,46	2

REXEL CAHORS

4600

62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

46000 CAHORS

Tél. : 05.65.20.30.10 Fax. : 05.65.22.69.88

CHAUF CLIM D'OLT

82 IMPASSE DE LA TOUR DE GALESSIE

46090 ARCAMBAL

France

REXEL CAHORS

62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

46000 CAHORS

France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 28/02/2026

Règlement : Lettre de change directe

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : MICKA Notre Réf: 4600000413585 du 05/01/2026 Notre BL n° 000239427 expédié le 05/01/2026								
0010	BIZ700643 FORET MART 2T SDS+ D22X450	88,61100	51,04	43,38400	1	U	43,38	2
Sous total HT BL 000239427							43,38	
Sous total commande MICKA							43,38	
Votre commande : MAIRIE CREMPS Notre Réf: 4600000413956 du 09/01/2026 Notre BL n° 000239578 expédié le 09/01/2026								
0010	BIZ500140 BOÎTE SIMPLE R'BOX D67MM 40MM	0,84300	35,23	0,54600	13	U	7,10	2
0020	BIZ500240 BOÎTE R'BOX D67 2 POSTES 40MM	4,41300	34,72	2,88100	1	U	2,88	2
0030	LEG078836L PLAQUE 2X6M BLANC G	53,19500	45,94	28,75950	1	U	28,76	2
0040	LEG078837L PLAQUE 2X8M BLANC G	53,19500	45,94	28,75950	1	U	28,76	2
0050	LEG078804L PLAQUE 2X2M BLANC G	7,79600	39,71	4,70000	1	U	4,70	2
0060	LEG080252 SUPPORT BATIBOX 2 POSTES/4-5M G	6,72100	39,77	4,04800	1	U	4,05	2
0070	LEG078802L PLAQUE 2M BLANC G	2,95700	39,87	1,77800	16	U	28,45	2
0080	LEG077111L 2P+T F/B BA SFC BLANC G	8,42100	44,15	4,70304	13	U	61,14	2
0090	LEG077144L 4X2P+T LINK FB BLC SFC G	53,71000	44,28	29,92484	2	U	59,85	2
0100	LEG077103L 3X2P+T LINK FB BLC CLIP SFC G	42,17700	43,30	23,91448	2	U	47,83	2
0110	LEG080266 SUPPORT BATIBOX 2X6/8 MODULES G	27,07600	42,72	15,50970	2	U	31,02	2
0120	LEG080126 BATIBOX MULTI-MAT 2X6/8MODULES G	37,03900	50,39	18,37332	2	U	36,75	2
0130	LEG077001L VV EASYLED 10AX 1M BLANC G	11,26900	46,93	5,98048	2	U	11,96	2
0140	LEG080251 SUPPORT BATIBOX 1 POSTE 2M G	2,83700	39,58	1,71400	13	U	22,28	2
0150	LEG080261 SUPP.BATIBOX 1 POSTE GRIFFES G	6,18200	39,84	3,71900	3	U	11,16	2
0160	LEG089374 BTE CLOIS.SEC.DERIV.170X170X50 G	39,90600	48,01	20,74716	1	U	20,75	2
0170	LEG077030L POUSSOIR 6A 1M BLC G	16,98300	47,35	8,94228	2	U	17,88	2